
-219.904,60

40.000,00

0,00

0,00

935.246,46

3.378.190,29

7.076,65

558.298,26

174.366,55

1.375.839,36

60.813,76

0,00

0,00

0,00

-259.904,60

4.468.863,50

125.588,39

845.437,88

77.482,49

712.554,47

0,00

40.000,00

6.489.831,33

6.229.926,73

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA   (A-B+/-C)

RISULTATO DELLA GESTIONE   (A - B)

C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPA TE

Totale   (C)    (17 + 18 - 19)   

17)  Utili

18)  Interessi su capitale di dotazione

19)  Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

16)  Quote di ammortamento d'esercizio

Totale costi della gestione   (B)   

12)  Prestazioni di servizi

13)  Godimento beni di terzi

14)  Trasferimenti

15)  Imposte e tasse

9)    Personale 

10)  Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

11)  Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o

        beni di consumo  (+/-)

Totale proventi della gestione   (A)   

B) COSTI DELLA GESTIONE

7)    Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

8)    Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di 

        lavorazione, etc.  (+/-)

3)    Proventi da servizi pubblici

4)    Proventi da gestione patrimoniale

5)    Proventi diversi

6)    Proventi da concessioni di edificare

A) PROVENTI DELLA GESTIONE

1)    Proventi tributari

2)    Proventi da trasferimenti

Pag. 1

IMPORTI         
PARZIALI

IMPORTI               
TOTALI

IMPORTI    
COMPLESSIVI

Conto Economico anno 2015Comune di Magnago



,              lì

                 Il Segretario  Il rappresentante dell' ente       Il responsabile al servizio finanziario

Pag. 2

IMPORTI         
PARZIALI

IMPORTI               
TOTALI

IMPORTI    
COMPLESSIVI

Conto Economico anno 2015Comune di Magnago

D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI

20)  Interessi attivi 4.119,79

21)  Interessi passivi

         - su mutui e prestiti 50.520,29

         - su obbligazioni

         - su anticipazioni

         - per altre cause

Totale   (D)   (20 - 21)   -46.400,50 -266.305,10

E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI

       Proventi 

22)  Insussistenze del passivo 377.958,66

23)  Sopravvenienze attive 26.195,16

24)  Plusvalenze patrimoniali 14.855,87

Totale   (e.1)   (22+23+24)   419.009,69

      Oneri

25)  Insussistenze dell'attivo 253.048,69

26)  Minusvalenze patrimoniali 24.173,63

27)  Accantonamento per svalutazione crediti

28)  Oneri straordinari 131.523,92

Totale   (e.2)   (25+26+27+28)   408.746,24

-256.041,65RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO   (A-B+/-C+/-D+/ -E)

Totale   (E)   (e.1 - e.2)   10.263,45


