		IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
A) l	PROVENTI DELLA GESTIONE			
1)	Proventi tributari	4.468.863,50		
2)	Proventi da trasferimenti	125.588,39		
3)	Proventi da servizi pubblici	845.437,88		
4)	Proventi da gestione patrimoniale	77.482,49		
5)	Proventi diversi	712.554,47		
6)	Proventi da concessioni di edificare	0,00		
7)	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00		
8)	Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di	0,00		
	lavorazione, etc. (+/-)	.,		
	Totale proventi della gestione (A)		6.229.926,73	
B) (COSTI DELLA GESTIONE			
9)	Personale	1.375.839,36		
1 1	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	60.813,76		
	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o	·		
	beni di consumo (+/-)	0,00		
12)	Prestazioni di servizi	3.378.190,29		
	Godimento beni di terzi	7.076,65		
14)	Trasferimenti	558.298,26		
15)	Imposte e tasse	174.366,55		
16)	Quote di ammortamento d'esercizio	935.246,46		
	Totale costi della gestione (B)		6.489.831,33	
RIS	SULTATO DELLA GESTIONE (A - B)		-259,904,60	
	· /		,	
C) l	PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17)	Utili	40.000,00		
18)	Interessi su capitale di dotazione	0,00		
19)	Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	0,00		
	Totale (C) (17 + 18 - 19)		40.000,00	
RIS	SULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			-219.904,60

	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI	IMPORTI COMPLESSIVI
D) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
20) Interessi attivi	4.119,79		
21) Interessi passivi			
- su mutui e prestiti	50.520,29		
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
Totale (D) (20 - 21)		-46.400,50	-266.305,10
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	377.958,66		
23) Sopravvenienze attive	26.195,16		
24) Plusvalenze patrimoniali	14.855,87		
Totale (e.1) (22+23+24)		419.009,69	
Oneri			
25) Insussistenze dell'attivo	253.048,69		
26) Minusvalenze patrimoniali	24.173,63		
27) Accantonamento per svalutazione crediti			
28) Oneri straordinari	131.523,92		
Totale (e.2) (25+26+27+28)		408.746,24	
Totale (E) (e.1 - e.2)		10.263,45	
DICH TATO ECONOMICO DEL L'ESEDCIZIO (A B./ C./ B./ E)			254.041.45
RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			-256.041,65

	,	<u>lì</u>	
Il Segretario		Il rappresentante dell' ente	Il responsabile al servizio finanziario